
Daftar 100 Peserta Tercepat
Berikut ini daftar 100 peserta yang mendaftarkan tulisan, serta memenuhi syarat, ketentuan,

dan mekanisme lomba (urutan sesuai abjad):

No Nama Peserta Domain

1 Agil Septiyan Habib agilseptiyanhabib.com

2 Agni Prianoto asolesyariah.blogspot.com

3 Aip Saripudin terbaru.co.id

4 Albertus Indratno namaste.id

5 Alfian Arbi wadahkata.id

6 Alia Fazrillah aliafazrillah.wordpress.com

7 Alif Syuhada alifsyuhada.com

8 Alpian Ansor Abdul Rahman cangkop72.com

9 Alto Refa Chandra altorefa.com

10 Amir Mahmud amir-silangit.com

11 Anes Febri Agustin dorryu.wordpress.com



12 Apit Juwita Ningsih allyaasch.wordpress.com

13 Asria Ali zatlog.com

14 Asterina Primasari gogreenandhealth.blogspot.com

15 Atika Rizki fortunecookietv.blogspot.com

16 Aulia Rachma rachaulia.com

17 Debbi Delviolita debbidelviooo.blogspot.com

18 Diah Trisnamayanti kompasiana.com/diahtrisnamayanti6384

19 Dika Ferdiansyah merayakanbuku.blogspot.com

20 Edy Sahputra Sembiring mdn-media.com

21 Eko Nofianto Kurniawan pedomanbisnis.com

22 Elvina Taher medium.com/@elvina_84129

23 Farras Hasna Taqiyya farrashasna.blogspot.com

24 Fifin Chahyani Rochmatin
Nurdiyana fifindiyana.wordpress.com

25 Fifit Fitriyani bersamabelajar.com

26 Gatot Swandito midhang.id

27 Ilham Kurnia Putra atlasianagan.blogspot.com



28 Indriyas Wahyuni Eko S indriariadna.com

29 Irni Dianti bundauway.blogspot.com

30 Isnaini Khomarudin belalangcerewet.com

31 Jainal Abidin jay9pa.wordpress.com

32 Jamil H digitren.id

33 Jihan Mawaddah kapancurhat.com

34 Juin Frandi Sinurat hitadah.site

35 Karnoto notostory.my.id

36 Karunia Sylviany Sambas karuniasambas.com

37 Lintang Gumilang irisansenja.com

38 Liswanti Pertiwi liswantipertiwi.com

39 Maslan Adam bincan9desa.blogspot.com

40 Mila Kresnawuri inimila.web.id

41 Farras Hasna Taqiyya farrashasna.blogspot.com

42 Muhamad Ricko Gustiyana muhamad-ricko.blogspot.com

43 Muhammad Ansari acehmitra.com



44 Muhammad Faiq Hafni seribu-manfaatall.blogspot.com

45 Muhammad Fikri Humani fikhum.wordpress.com

46 Muhammad Firman
Syahrani haiman.my.id

47 Muhammad Muhar Al Iqram muhariqrambms.blogspot.com

48 Muhammad Nabil Azra thetalks.id

49 Muhammad Noor Fadillah mnoorfadillah.com

50 Muhammad Taufan pengenkepo1.blogspot.com

51 Mukhlis Wibowo curahanhati.my.id

52 Nabilla Dp bundatraveler.com

53 Nashabilla Uj salamnasha.com

54 Nawawi Efendi masnaw.wordpress.com

55 Niken Utami kenniapril.com

56 Jodi Jaya Dilaga jjdilaga.blogspot.com

57 Nurhawati pengennilis.blogspot.com

58 Nabila Ghaida Zia nabilaghaidazia.com

59 Nurvita Indarini mamanesia.com



60 Nyi Penengah Dewanti nyipenengah.com

61 Rahma Ahmad jilbabbackpacker.com

62 Ramlan Effendi ramlanfivi.blogspot.com

63 Rangga Wijaya ikirangga.com

64 Ridwan Noor Riandi tipstabunganhaji.blogspot.com

65 Rifki Muhammad Firdaus rifkimuhammadfirdausgoevent.blogspot.com

66 Jodi Jaya Dilaga jjdilaga.blogspot.com/

67 Rina Istiqomawati, S,Pd,
Mm kepoupdate.com

68 Riski Melianti riskimelianti.blogspot.com

69 Rizqif Pangestuti rizqifpangestuti.blogspot.com

70 Rosyida Marfuah rosydamarfuah.blogspot.com

71 Rr Puteri Aida Laily Inas roroputeri23.blogspot.com

72 Nimas Kesumo Zuhdiyah nimasachsani.my.id

73 Sappe sepwal.net

74 Silmi Aulia misilmiaul.blogspot.com

75 Siti Aminah sitiameenah.blogspot.com



76 Siti Nur Azizah Ahmad ruangbacaazizah.blogspot.com

77 Siti Nurjannah stnuurjannah.blogspot.com

78 Siti Suharni xibianglala.com

79 Sovi Nur Wakhidah soviwakhidah.com

80 Sri Wardani catatanshrie.blogspot.com

81 Subandi Rianto subandirianto.com

82 Suharyanto danatunai.web.id

83 Sulistiani katanashwa.com

84 Supadilah supadilah.com

85 Syafadilla Rianno Putra fadilfadilan.blogspot.com

86 Thomas Jeperson Malau malauthomas.com

87 Tiara Nurlatifah tiaranurlatifahmyhobby.blogspot.com

88 Tri Mulato trimulatoekis.blogspot.com

89 Trisno kangtrisdesamenari.com

90 Ulfa Khairina oliverial.com

91 Wahid Priyono wahidpriyono.com

https://www.xibianglala.com/2023/03/nabung-online-m-syariah.html


92 Wahyu Indah Retnowati wahyuindah.com

93 Wakhid Syamsudin media-annuur.com

94 Wiko Nurdian wikocak.com

95 Wilibaldus Sae Delu nioromu.blogspot.com

96 Wiwid Vidiannarti satupena.com

97 Yani Cahyani yanicahyani05.blogspot.com

98 Yashinta Yulianawati ceritayashinta.blogspot.com

99 Yesi Hendriani Supartoyo yesisupartoyo.com

100 Yunita Srie Wijaya momqueenmq.com


